***** ESTADO DO CEARÁ
., CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZÃO MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585 GABINETE DA PRESIDÊNCIA -ANTONIO FRUTUOSO NETO {OUDAL)

RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE MENESIA@CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR/
CEP: 63540-000

OFÍCIO CIRCULAR Nº 001/2025/GABPRES/MENESIASIMIAO

Várzea Alegre, 29 de janeiro de 2025

Aos(às) Srs(as).

VEREADORES E VEREADORAS

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

O(a) Gabinete do(a) Presidente MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO, vem, respeitosamente

através deste ofício circular solicitar /requerer o que segue:

Que Vossas Excelências criem o certificado digital para otimizar os trabalhos desta

Casa Legislativa, notadamente, para assinatura das matérias submetidas ao Plenário, de modo a

tramitarem com mais celeridade e eficiência.

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as estimas de

elevada consideração.

MÊNÊSI.A
M .B!NETÊ õA PRÊSIÕENGIA

~ ~ k~
MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

PRESIDENTE

CONF'.IRMAÇÃO DE P.Ecrn1r,1Ef✓ T;J

(Assmatura e Data)

"VÀRZEAALEGRE. CIDADE DO AMOR FRATERNO"